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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 июля 2025 года

Mini COUNTRYMAN, 2020

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

Есть результаты диагностики 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 16 записей в истории эксплуатации

Пробег — 41 795 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: WMW21BR0503M70234
Госномер: С853ВМ797
Номер кузова:
WMW21BR0503M70234
Номер двигателя:
В38А15А41586198

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9932243843
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 499 см³
Мощность: 136 л.с.
Последний пробег: 41 795 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 15 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 декабря 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077
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Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.07.2025 13:05. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 2 марта 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

28 ноября 2021 года в 16:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Mini COUNTRYMAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077#repairCalculations
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BMW — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XFG21190L950559
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18 февраля 2025 года в 09:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Mini COUNTRYMAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077#repairCalculations
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Renault Kaptur — другой участник

Повреждения

Левая задняя дверь

Левая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7LASRBA660512672
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 января 2022 года

Стоимость ремонта: 2 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 ₽

Общая стоимость: 2 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Заглушка буксировочного крюка окраска

Облицовка бампера покрасить
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14 июня 2025 года

Стоимость ремонта: 433 010 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 ₽

Стоимость механических работ: 8 ₽

Стоимость запасных частей: 432 995 ₽

Общая стоимость: 433 010 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Измерение

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Антикоррозийная обработка

Капот окрасить

Боковая стенка передняя правая окрасить

Облицовка бампера покрасить

Электронный замер ходовой части

Подвеска передняя и задняя - регулировка

Облицовка бампера передняя

Передний спойлер

Капот

Фара правая

Боковая стенка передняя правая

Расширитель крыла передний правый

Панель фары правая

Колесный диск передний правый

Надбавка времени к основной работе

Крепление фары правое замена

Бампер передний - снятие/установка

Облицовка бампера переднего замена

Фара правая - снятие/установка

Фара правая - заменить (снята)

Боковая стенка передняя правая - снятие/установка

Боковая стенка передняя правая - замена (снято)

Капот - снятие/установка

Капот - заменить

Облицовка порога правая - снятие/установка

Шина/диск передняя правая - снятие/установка

Индикатор повреждения шины инициализировать

Работа дополнительная по консервации

Крышка капота с антикоррозионной защитой

Боковина передняя правая дополнительная работа

Капота/к обработка пола/днища

Боковая стенка передняя правая обработка пола днища

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 26 марта 2025 года

Источник: Fit Service

Пробег: 41 795 км

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Осмотр на подьемнике

Заказать
выездную
диагностику

Задние тормозные
диски

100%

Задние тормозные
колодки

70%

Передние тормозные
колодки

70%

Передние тормозные
диски

100%

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные
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2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

11 ноября 2021 года

Цена: 2 497 300 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Только три дня выгода до 200 000р. !

ПТС на все а/м в наличии!

В АВИЛОН БЕЛАЯ ДАЧА ЛУЧШИЕ УСЛОВИЯ НА MINI В НАЛИЧИИ!

ЗИМНЯЯ РЕЗИНА В ПОДАРОК!

Наша команда поможет собрать Вам идеальный MINI на зак...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 ноября 2021
18:40

2 497 300 ₽  -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077#avitoPlacement-1
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16 декабря 2021 года

Цена: 2 497 300 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

АВИЛOН Автомобильная Группа — один из ведущиx автoмобильныx хoлдингoв Pоccии,
зapeкoмeндовавший сeбя как надeжный партнеp миллиoнoв aвтомoбилистoв и компaний в Роcсии и зa
pубeжом. Нa сегoдняшний день...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 декабря 2021
11:55

2 497 300 ₽  -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

1 объявление на других площадках

13 сентября 2022 года

Цена: 2 820 000 ₽

Пробег: 50 603 км

Продавец: Дилер

Регион: Химки

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077#avitoPlacement-2
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16 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 16 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

9 ноября 2020 • Данные о таможенном оформлении

Период владения:
2 марта 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

2 марта 2021 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

4 ноября 2021

Fit Service
Пробег 3 633 км • Наро-Фоминск

Выполненные работы:

Шиномонтаж 16 диаметр дисков (за 4 колеса)(Легковой а/м)

Затраченные материалы и запчасти:

Автоаксессуар

Рекомендации:

Произвести диагностику ходовой части автомобиля через 5000км
пробега

Размещение первого объявления на Авито

11 ноября 2021 • Авито • Москва

ДТП

28 ноября 2021 • Данные о ДТП • Москва

Размещение второго объявления на Авито

16 декабря 2021 • Авито • Москва

Расчет стоимости ремонта

24 января 2022 • Audatex

Кузовной ремонт

31 января 2022 • Автодом • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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ууу ингос

Кузовной ремонт

31 января 2022

АвтоСпецЦентр
Пробег 15 296 км • Москва

Кузовной ремонт

Регламентное ТО

1 марта 2022

Дилер
Пробег 5 734 км • Москва

Выполненные работы:

ТО в обычном объеме
ТО по регламенту Oelservice
ТО сменного элемента воздушного фильтра
ТО "микрофильтр"

Затраченные материалы и запчасти:

Расходные материалы для ремонта bmw
Очиститель тормозных дисков (650мл) ag tech
Фильтр масляный элемент x1 (f48) x1 van (f48) x2 (f39)
Масло моторное bmw group ll01 5w-30 (209л) розлив
Фильтр воздушный
Фильтр салонный с актив углем к-т

Размещение первого объявления на других площадках

13 сентября 2022 • Пробег 50 603 км • Объявления на других площадках •
Химки

ДТП

18 февраля 2025 • Данные о ДТП • Москва

Визит на сервис

26 марта 2025

Fit Service
Пробег 41 795 км • Наро-Фоминск

Выполненные работы:

Колесо диаметр дисков 18 - балансировка (1 колесо)
Колесо диаметр дисков 18 - снятие и установка (1 колесо)

Затраченные материалы и запчасти:

Автоаксессуар

Рекомендации:

Жидкость тормозная заменить
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Диагностический осмотр

26 марта 2025 • Данные о диагностиках

Расчет стоимости ремонта

14 июня 2025 • Audatex

Кузовной ремонт

16 июня 2025

Дилер
Москва

Выполненные работы:

Прочее
Жестяные работы
Малярные работы
Мойка

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 41 795 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2025
0

15

30

45

66

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 48 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 9 ноября 2020

Цвет: Синий

Получатель: Юридическое лицо (ООО "БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ")

Эко-стандарт: Евро-6

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 27 февраля 2025 года — 26 февраля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Имеется

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (02.03.2021)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79b4f93e-7324-4a52-af31-5d951190a077
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Cooper

Код модели: 21BR

Дата производства: 12.10.2020

Код серии: F60N

Серия: MINI Countryman F60 LCI

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B38C (1500CC / 100kW)

Привод: FWD

Кузов: Countryman

Код цвета салона: Fabric Firework/Carbon Black

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WMW21BR0503M70234

